

# Röstis portions demi-lune Gastro~145G surgeléc olis 5KG Kadi

Article : 258271



*Photo non contractuelle, suggestion de présentation*

## Caractéristiques générales

---

**Descriptif produit :** Produit de pommes de terre. Idéal au plat principal, avec salade, au complément et pour buffets.

**Conservation :** Surgelé, -18°C

**Conditionnement :** Colis de 5.000 kg

**Liste des ingrédients :** Pommes de terre 88% (avec antioxydant, METABISULFIT DE NATRIUM), huile de tournesol, mélange de condiments, farine de pommes de terre, condiment en poudre, PULVÉRISATION DE LAIT MAGÉRANT, épaississant : E464

**Simple congélation :** Oui

**Pays de transformation :** Suisse

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 810

**Allergènes majeurs :** Lait

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans huile de palme

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Conseils d'utilisation

**Liaison différée :**

**Mise en œuvre :** Poêle à frire : 10 - 15 minutes, avec des alevins de graisse sur les deux côtés.  
Combi-Steamer : 180°, 14 - 16 minutes.  
Surgelé, une fois décongelé à consommer directement.  
Idéal au plat principal, avec salade, au complément et pour buffets.

## Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g |      |                         |                                 |                 |                    |               |                  |                          |
|--|------|-------------------------|---------------------------------|-----------------|--------------------|---------------|------------------|--------------------------|
| Energie                                    |      | Matières grasses (en g) | Dont acides gras saturés (en g) | Glucides (en g) | Dont sucres (en g) | Fibres (en g) | Protéines (en g) | Equivalent en sel (en g) |
| kJ   | kcal |                         |                                 |                 |                    |               |                  |                          |
| 657  | 157  | 6.9                     | 0.6                             | 21              | 0.6                |               | 1.5              | 1                        |

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.22

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

| Unité          | Poids net (kg) | Poids brut (kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité de Base | Nb de colis par unité | Dimensions en mm (PxlxH) | EAN/GTIN       |
|----------------|----------------|-----------------|----------|------------------------|-----------------------|--------------------------|----------------|
| Couche         | 45             | 0               | 9        | Colis                  | 9                     |                          |                |
| Colis          | 5              | 5.32            | 1        | Colis                  |                       |                          | 07610314407810 |
| Palette        | 405            | 0               | 81       | Colis                  | 81                    |                          |                |
| Pièce unitaire | 5              | 0               | 1        | Colis                  |                       |                          |                |